
1 / 3 
 

SMLOUVA O DÍLO 
 

k veřejné zakázce na stavební práce 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

„WiFi4EU Podpora připojení k internetu v místních komunitách“ 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami: 
 

1. Smluvní strany 

 

 

Městská část Praha Nedvězí     
Únorová 15/3 

103 00 Praha 10 - Nedvězí u Říčan     
IČ: 00240516 

DIČ: Není plátcem DPH 

Číslo účtu: 2000720349/0800 

zastoupená Karolinou Trnkovou, starostkou MČ 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

INTERCONNECT s.r.o. 

K Jezírku 109 

250 74 Křenice 

ID DS: ipycdxy 

IČO: 25704826 

Spisová značka: C 62772 vedená u Městského soudu v Praze 

zastoupená Ing. Martinem Mezihorákem, jednatelem 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

2. Předmět Smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je dodání, instalace a uvedení do provozu zařízení pro zajištění veřejné WiFi na 
místech znázorněných na mapě. Veřejná WiFi bude zřízena na čtyřech distribučních místech, 
označených v mapce níže jako „DB1 až DB4“. WiFi bude zřízena v rozsahu minimálně 8 venkovních 
přístupových bodů (access points) a 3 vnitřních přístupových bodů (access points). Jeden distribuční 
bod může být zajištěn více přístupovými body (access pointy).  

 

Vybranému dodavateli poskytne obec součinnost v podobě zajištění přístupu na místa pro instalaci 
zařízení a připojení k elektřině. Předpokládaný termín realizace je červen – červenec 2020. Nejzazší 
termín pro spuštění veřejné WiFi sítě je konec srpna 2020. 
  



2 / 3 
 

3. Doba a místo plnění 
 

Místo plnění: katastrální území Nedvězí u Říčan, viz. mapa 

Doba plnění: II.Q 2020 

 

4. Cena 

 

Celková cena za realizaci činí maximálně 15 000,- EUR vč. DPH (patnáct tisíc EUR), je konečná a dle 
podmínek programu WiF4EU ji nelze změnit. (viz. Grantová dohoda WiFi4EU, článek 3) 
  

5. Platební podmínky 

 

1. Zálohy na dílo nebudou poskytovány. 
 

2. Platba za celkové dílo bude Zhotoviteli uhrazena Evropskou komisí po dokončení a předání díla, a 
to do 60 dnů od potvrzení provedené instalace v souladu s podmínkami programu WiFi4EU. (viz. 

Grantová dohoda WiFi4EU, článek 4, článek 5) 

 

6. Jakost díla 
 

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost 
uspokojit stanovené potřeby, tj. funkčnost, bezpečnost, udržovatelnost, hospodárnost a ochranu 
životního prostředí. Tyto vlastnosti budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým 
normám, realizační dokumentaci stavby a zadání. K tomu se zavazuje používat pouze materiály a 
konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě. 
 

2. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při předání 
a převzetí díla. 
 

7. Předání díla 
 

1. Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 2 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy 
zhotovitele. 

 

2. O předání díla nebo jeho části bude sepsán zápis. Tento zápis sepíše zhotovitel a bude obsahovat 

(viz. Grantová dohoda WiFi4EU, článek 4): 

- označení díla        

- označení zhotovitele a objednatele 

- číslo a datum uzavření smlouvy o dílo 

- zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle 

- prohlášení objednatele, že dílo přejímá 

- datum a místo zápisu 

- jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele 

- seznam převzaté dokumentace 

- termín vyklizení staveniště 

- datum ukončení záruky na dílo 

- soupis vad a nedodělků s termínem jejich odstranění 
 



3 / 3 
 

3. Objednatel není oprávněn užívat nepředanou část díla bez písemné dohody se zhotovitelem. 
 

8. Záruční podmínky a odpovědnost za vady 
 

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční době.  
 

2. Záruční lhůta na předmět smlouvy je 2 roky. 
 

3. Záruční doba počíná běžet ode dne předání a převzetí celého díla. 
 

4. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada spadající do záručních podmínek, 
objednatel nebo provozovatel písemně oznámí zhotoviteli její výskyt, vadu popíše, uvede, kdy se stala 
a jak se projevuje a poskytne fotodokumentaci.  

 

9. Závěrečná ujednání 
 

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 
budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 
 

2. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy 
třetí osobě. 
 

3. Obě strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou nástupnické organizace smluvních stran 
vázány ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu. 
 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně 
a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 
 

7. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění. 
 

8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 
 

9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

10. Jakékoliv změny či doplňky k této smlouvě mohou být učiněny toliko v písemné formě, jinak jsou 
neplatné. 
 

V Praze dne 21.4.2020 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

   …  

Karolina Trnková     Ing. Martin Mezihorák 

starostka MČ      jednatel společnosti 


